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Godziny dostepnosci nauczycieli dla rodzicow i uczniow

w ZSB Mielec w roku szkolnym 2024/2025

Nazwisko i imie nauczyciela

Balcerzak Joanna
Bodziony Edyta

Chmielowska-Cieciwa Magdalena

Dziato Stanistaw
Dziurgot Alina
Gofebiowski Lucjan
Gruszecka Beata
Kapinos Stawomir
Kilian Mirostaw
Klimek Ewa

Kopera Dariusz
Kopera lwona

ks. Maciej Igielski
tanucha Leszek
tapa Krzysztof
Machata Piotr
Matecki Konrad
Matecki Marek
Marek Lucyna
Matras-Moryl Anna
Mazur Mariusz
Midura Krzysztof
Niekurzak Marcin
Ogérek Renata
Paduch Grazyna
Pazdro Wiestaw
Piziak tukasz
Poloczek Konrad
Radtowski Krzysztof
Robak Agata

Rusin Klaudia
Serafinski Maciej
Skowron Joanna
Snopkowski Adam
Sosinska Monika
Stala-Dudek Jadwiga
Starzyk Bogumita
Szlezak Jozef

Smist Katarzyna

Wtorek
Pigtek
Pigtek
Sroda
Sroda
Pigtek

£ 3

Sroda
Wtorek
Czwartek
Czwartek
Czwartek
*Pigtek
*Wtorek
Czwartek
Poniedziatek
Czwartek
* Pigtek
* Sroda
Sroda
Wtorek
Czwartek
Czwartek
Sroda
Sroda
Wtorek
Sroda
Wtorek
Sroda
Poniedziatek
Czwartek
Czwartek
Sroda
Sroda
Poniedziatek
Czwartek
Pigtek
Wtorek
Wtorek

Godziny dostepnosci

10.30-11.30
10.35-11.35
10.30-11.30
10.45-11-45
12.30.13.30
13.25-14.25

8.45-9.45
11.30-12.30
10.40-11.40
11.35-12.35
11.40-12.40
8.00-9.00
15.10-16.10
11.35-12.35
11.35-12.35
11.45-12.45
16.35-17.35
15.10-16.10
8.00-9.00
13.35-14.35
11.35-12.35
10.45-11.45
11.45-12.30
8.40-9.40
7.00-8.00
12.35-13.35
12.30-13.30
9.45-10.45
9.35-10.35
7.50-8.50
11.30-12.30
11.35-12.35
12.40-13.40
10.30-11.30
8.45-9.45
8.00-9.00
11.35-12.35
10.45-11.45



40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

Swiatowiec Elzbieta
Targosz Witold
Tomecka Magdalena
Wegrzyn-Kilian Beata
Zborowska Agnieszka
Zmuda Jakub

Zmuda Matgorzata

Poniedziatek
%k 3k
Poniedziatek
Wtorek
Pigtek
Czwartek
*Sroda

8.45-9.45

8.50-9.50
10.50-11.50
12.30-13.30
7.00-8.00
14.20-15.20

* co drugi tydzien — 1 i lll tydzien miesigca po telefonicznym uzgodnieniu
** raz w miesigcu — po telefonicznym uzgodnieniu



